
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 30.10.2025

Avaldamise lõpp: 31.10.2125 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Sokkel Karjäärid OÜ (registrikood: 16392048) (aadress Kuivati, Lipa küla, Rapla

vald,  Rapla maakond,  78405)  taotluse alusel  anti  maavara kaevandamise keskkonnaluba nr  KL-522893

Jädivere liivakarjääris kaevandamiseks. 

Jädivere liivakarjääri mäeeraldis paikneb Rapla maakonnas Märjamaa vallas Jädivere külas riigiomandisse

kuuluval  Märjamaa  metskond  66  (katastritunnus  88402:002:0490,  sihtotstarve  maatulundusmaa  100%)

katastriüksusel.  Jädivere  liivakarjäär  hõlmab  Jädivere  maardla  (registrikaart  nr  1029)  täiteliiva  aktiivse

tarbevaru  plokk  1  ja  2.  Tegemist  on  uue  mäeeraldisega,  mille  mäeeraldise  pindala  on  24,97  ha  ja

mäeeraldise teenindusmaa pindala on 24,73 ha.  Taotletava mäeeraldisega hõlmatavad varukogused on

järgmised: 

1 plokk – täiteliiv, aktiivne tarbevaru: 625 tuh m³, kaevandatav varu 581 tuh m³; 

2 plokk ¬– täiteliiv, aktiivne tarbevaru: 93 tuh m³, kaevandatav varu 78 tuh m³. 

Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks on 60 tuh m³.  Maavara kasutusaladeks on teede- ja

üldehitus. Keskkonnaloa kehtivusaeg on 15 aastat ja kaevandatud maa korrastatakse tehisveekoguks. 

Keskkonnaamet seadis loale järgmised kõrvaltingimused: 

1.  Kaevandatud  materjali  väljaveoks  on  lubatud  kasutada  munitsipaalomandis  olevatest  teedest  üksnes

Seljakalda teed (tee nr 8840005, katastritunnus 88402:002:0308); 

2.  Seljakalda  tee  tuleb  rekonstrueerida  ning  selleks  sõlmida  Märjamaa  vallaga  leping  ja  taotleda

projekteerimistingimused,  milles  sätestatakse  rekonstrueeritava  tee  nõuded.  Rekonstrueerimistööd  tuleb

teostada enne Jädivere liivakarjäärist kaevandatud materjali 

väljaveoga alustamist ning veoperioodil tagada kogu Seljakalda teel seisunditaset 1 vastavalt majandus- ja

taristuministri 14.07.2015 määrusele nr 92 „Tee seisundinõuded“; 

3. Ettevaatusprintsiipi järgides on ettevõtte kohustus enne ja kaevanduse perioodil mõõta 800 m raadiusse

jäävate majapidamiste salvkaevude veetase ja teostada vee kvaliteedi seiret, selle omaniku nõusolekul (kui

ta  lubab  seiret  teha).  Salvkaevu  veetaseme  mõõtmisest  ja  veeanalüüside  protokoll  koostatakse  kahes

eksemplaris  vastav  akt,  mis  on  allkirjastatud  kaevu  omaniku  ja  ettevõtte  esindaja  poolt.  Mõõtmisaktid

esitatakse  Märjamaa  Vallavalitsusele  ja  Keskkonnaametile.  Kui  kaevandaja  süül  peaks  hiljem piirkonna

majapidamiste veevarutuses ilmnema häiringuid, siis on Sokkel Karjäärid OÜ kohustus häiringud koheselt

kõrvaldada; 

4.  Kui  ettevõtte  väitel  ei  ole  veevarustuse  häiringud  seotud  kaevandamisega,  tuleb  kaevandajal  tellida

täiendav  eksperthinnang,  mille  raames  antakse  hinnang,  kas  kaevude  veetaseme  ja  vee  kvaliteedi

muutused on tingitud kaevandamisest. Juhul, kui eksperthinnangust selgub, et kaevandamise tõttu kaevus

veetase on langenud nii madalale, et vett on raske kätte saada või kaev jääb kuivaks, tuleb loa omanikul

tagada  eelnevalt  nimetatud  kinnistu  veevarustus.  Eksperthinnang  tuleb  esitada  Keskkonnaametile  ja

Märjamaa Vallavalitsusele; 

5. Kaevandamise ajal tuleb veetaset mõõta vähemalt 2 korda aastas (jaanuar-veebruar ning juuli-august).

Veekvaliteedi seiret tuleb teostada üks kord aastas.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle

Eesti

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://

kotkas.envir.ee/menetlus/M-129734.

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
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Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2522746


